

Impact Coatings

Impact Coatings beslutar om nyemission om cirka 70 MSEK

Styrelsen för Impact Coatings har beslutat med stöd av bemyndigande, att genomföra en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Emissionens storlek uppgår till cirka 70 MSEK och för tio befintliga aktier ges möjlighet att teckna en ny aktie till kurs 60 kronor. Teckningsperioden är mellan 5 -16 november 2007 med avstämningsdag den 31 oktober 2007. Genom emissionen kommer 1.179.246 nya aktier att emitteras och aktiekapitalet kommer att öka med 147.405:75 kronor.

Styrelsens ordförande Torsten Rosell säger i en kommentar att "Det nyligen tecknade samarbetsavtalet med Cell Impact och flera andra liknande aktuella affärsframgångar, har medfört ett utökat behov av investeringar i egen beläggingskapacitet. För att ta tillvara dessa affärsmöjligheter maximalt har vi därför valt att utöka emissionen till 70 MSEK från de 50 MSEK som vi tidigare flaggat för. Därutöver syftar emissionen till att möjliggöra multipla systemaffärer och finansiera offensiva affärsatsningar. Genom emissionen ökas också kunders förtroende för bolagets förmåga att vara en långsiktig och strategisk betydelsefull leverantör. Med emissionens hjälp kan den globala exploateringen av våra affärsmöjligheter inledas på allvar".

Emissionen i korthet:

Teckningsvillkor:	1:10
Kurs:	60 kr
Totalt emissionsbelopp:	ca 70 MSEK
Teckningsperiod:	5-16 november 2007
Avstämningsdag:	31 oktober 2007

För mer information, kontakta Impact Coatings styrelseordförande Torsten Rosell på telefon 013-359952, 0705-126109 eller via E-post torsten@impactcoatings.se

Impact Coatings AB (publ) utvecklar och kommersialiserar innovativ teknologi för PVD-ytbeläggning. PVD är en metod att i vakuum framställa tunna skikt av metaller och keramer.

Företagets huvudprodukt är beläggningssystemet, InlineCoater™, som rationaliserar PVD-beläggning av massproducerade komponenter. Bolaget är också delaktigt i utveckling och kommersialisering av det nya skiktmaterial Maxfas, som kan ersätta guld för plätering av elektriska kontakter.

Verksamheten startade 1997 och efter en fas av utveckling och etablering av produkter och tjänster har nu den globala exploateringen inletts.

Bolagets aktie handlas sedan 2004 på OMX Stockholm First North. Certified adviser är Weaving Capital.

För mer information om Impact Coating, besök gärna www.impactcoatings.se.